
Na osnovu člana 109 stav 2 Statuta UCG (Bilten UCG, br. 337/15 – posebno izdanje) 
i člana 12 Pravilnika o organizaciji i radu sistema za osiguranje i unapređenje 
kvaliteta na Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, br. 343/15), Senat Univerziteta Crne 
Gore, na predlog rektora, donio je 
 

 
O D L U K U 

o formiranju Odbora za upravljanje sistemom kvaliteta 
na Univerzitetu Crne Gore 

 
 

Član 1 
Formira se Odbor za upravljanje sistemom kvaliteta na Univerzitetu Crne Gore, u 
sastavu: 
 
1. Prof. dr Aleksandar Vujović, rukovodilac Centra za studije i kontrolu kvaliteta 
2. Prof. dr Nataša Raičević, oblast prirodno-matematičkih nauka 
3. Doc. dr Aleksandra Batrićević, oblast društvenih nauka 
4. Prof. dr Žarko Dašić, oblast medicinskih nauka 
5. Prof. dr Ljiljana Kašćelan, oblast društvenih nauka 
6. Doc. Dubravka Drakić, oblast umjetnosti 
7. Strahinja Vasiljević, student 

 
Član 2 

Nadležnost Odbora za upravljanje sistemom kvaliteta na Univerzitetu Crne Gore 
definisana je Statutom Univerziteta Crne Gore i Pravilnikom o organizaciji i radu 
sistema za osiguranje i unapređenje kvaliteta na Univerzitetu Crne Gore. 
 

Član 3 
Administrativni poslovi za potrebe rada Odbora obavljaju se u okviru Centra za 
studije i kontrolu kvaliteta, koji je dio organizacione strukture Rektorata Univerziteta 
Crne Gore. 
 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Broj: 08-1282 

Podgorica, 14.05.2015. godine 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 

PREDSJEDNIK 

Prof. Radmila Vojvodić, rektor 
 
 


